2 KLZ skupina ,,A*“ ¢.4/2011-12

Zpracoval: lvan Kulich

Zpravodaj

2. KLZ"A"

€. 4/2011-12

Ve ctvrtém kole se utkalo druhé druzstvo tabulky SKK Ji¢in B s vedoucim druzstvem Neratovic. Utkéni
samotné nebylo az tak dramatické a o vSem se rozhodovalo aZz v posledni ¢tvetici, kdy mélo rozhodnout
zaveérecné skore na kuzelky. Nakonec na kuzelky zvitézilo druzstvo Neratovic o jednu a to znamenalo, Ze
utkéani skoncilo remizou. Dalsi utkdni skoncila jiz celkem jednozna¢né pro domaci druzstva. Prvniho vitézstvi
se piekvapiveé az ve ¢tvrtém kole dockalo druzstvo Sokola Kolin. Nejlepsiho vykonu dosdhla Dita Kotorova a

sice 582 srazenych kuzelek.

Sokol Kolin

SKK Ji¢in B

TJ Sokol Benesov

TJ Centropen Dacice

TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice

Vysledky 4. kola:

KK Cechie Slavoj Praha
TJ Neratovice
TJ Sparta Kutna Hora
TJ Lokomotiva Usti nad Labem
TJ Jiskra Nova Bystfice

7:1
4:4
5:3
6:2
6:2

3021-2912 (15:9) 22.10.
3006-3007 (13:11) 22.10.
3092-2991 (12:12) 22.10.
3148-2971 (14,5:9,5)22.10.
3027-2927 (13:11) 22.10.

Tabulka:
1. TJ Neratovice 4 3 10 20,0:12,0 51,5:445 3010 7
2. TJ Centropen Dacice 4 3 0 1 20,0:12,0 54,5:415 3132 6
3. TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice 4 3 0 1 19,5:125 49,5:465 3094 6
4. SKK Ji¢in B 4 2 1 1 20,0:120 55,5:40,5 3040 5
5. TIJ Jiskra Nova Bystfice 4 2 0 2 15,0:17,0 50,5:455 3062 4
6. TJ Sokol Benesov 4 2 0 2 14,5:175 4155545 2966 4
7. KK Cechie Slavoj Praha 4 1 1 2 13,0:19,0 47,0:49,0 2986 3
8. TJ Lokomotiva Usti nad Labem 4 1 1 2 13,0:19,0 45,0:51,0 3023 3
9. Sokol Kolin 4 1 0 3 14,0:180 42,5:535 3017 2
10. TJ Sparta Kutna Hora 4 0 0 4 11,0:21,0 42,5:535 3010 0
Sokol Kolin 3021 7:1 2912 KK Cechie Slavoj Praha
(15:9)
DEJDOVA Zdetika 502 31 484 MIZEROVA Hedvika
SLAVIKOVA Markéta 504  2:2 468 KOCOVA Katefina
HONZIKOVA Lenka 496 2:2 489 SAILEROVA Anna
MORAVCOVA Magda 498 31 479 SEDLACKOVA Irini
MORAVCOVA Michaela 538 31 504 BOSTICKA Lenka
KOHOUTOVA Vlasta ml. 483 22 488 CITOVA Lucie

rozhodéi: HETCL Ladislav ~ divakua: 2

utkani trvalo: 1:34
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SKK Jicin B 3006 4:4 3007 TJ Neratovice

(13:11)
HERCIKOVA Monika 452 04 529 JECHOVA Petra
SEDIVA Alena 499  2:2 487 FUKACOVA Jaroslava
TOMASKOVA Martina 504 31 492 DVORSKA Eva
KVASNICKOVA Marie 516  4:0 451 VYSTRCILOVA Renata (*)
TOMASKOVA Lenka 512 1:3 574 HOLUBOVA Lucie
SLAVIKOVA Lucie 523 31 474 CERNA Zdenka

stéidani: od 61. hodu: VYSTRCILOVA Renata + BUZKOVA Tana
rozhodé¢i: PAVLATA Vladimir divaka: 26 utkani trvale: 2:45

TJ Sokol Benesov 3092 5:3 2991 TJ Sparta Kutna Hora

(12:12)
DVORAKOVA Dominika 514 22 486 BARBOROVA Hana
CERNA Marcela 474 2:2 500 ADAMCOVA Marie
KRALOVA Marie 485 04 532 BULICKOVA Jitka
DRABKOVA Jitka 496 1:3 531 RENKOVA Eva
KOTOROVA Dita 582  3:1 500 KOPECKA Markéta
TAKACOVA Jana 541 4.0 442 KOPECKA Ivana (*)

stfidani: od 61. hodu: KOPECKA Ivana + KLIMCAKOVA Lenka
rozhod¢i: PALAT Karel divaki: 20 utkani trvalo: 3:30

TJ Centropen Dadice 3148 6:2 2971 Lokomotiva Usti nad Labem

(14,5:9,5)
KOPECNA Michaela 560 31 482 SLEZACKOVA Véra
MARKOVA Pavlina 554 31 472 TILICKOVA Zuzana
KAMENIKOVA Aneta 507 31 456 JANDIKOVA Eva
MATULOVA Simona 488 2:2 509 BALZEROVA Jana
PROCHAZKOVA Valerie 527 31 493 BREZINOVA Ivana
KOVAROVA Jindra 512 0,5:35 559 ODSTRCILOVA Tereza

rozhod&i: BUCEK Miroslav ~ divaki: 15 utkani trvalo: 3:15

TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice 3027 6:2 2927 TJ Jiskra Nova Bystfice

(13:11)
STRUPLOVA Zdena 491 22 486 BUDOSOVA Radka
ZABRANSKA Veronika 521 22 503 VRECKOVA Hana
CAMPULOVA Alena 497 3,505 445 MOLOVA Iva
SIMKOVA Jana 533 31 477 SOUKUPOVA Lenka
KOTKOVA Milada 518 15125 529 FILAKOVSKA Gabriela
KRALOVA Alexandra 467 1:3 487 BAUDYSOVA Veronika

rozhodé&i: BLAHA Jiti divakd: 9 utkani trvalo: 3:00
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Starty nahradnic:

1. start: VRECKOVA Hana (N. Bystfice, 20239), ZABRANSKA Veronika (Lok. C.B.. 21892),
KRALOVA Marie (Benesov, 01590)

Tabulka celkem:

druzstvo zap  vyh rem proh skore sety prumér  body plné dorazka chyby
1. Neratovice 4 3 1 0 200120 (51,5:445) 3010 7 2058 952 37,3
2. Dacice 4 3 0 1 200120 (54,5415 3132 6 2124 1009 30,2
3. Lok. C.B. 4 3 0 1 195125 (49,5:46,5 3094 6 | 2113 981 40,5
4. Ji¢in 4 2 1 1 200120 (555405 3040 5 2061 979 32,7
5. N. Bystfice 4 2 0 2 150:17,0 (50,5:455) 3062 4 2084 978 385
6. Benesov 4 2 0 2 145:175  (41,5:5545) 2966 4 2074 892 53,7
7. Slavoj 4 1 1 2 13,0:190 (47,0:49,0) 2986 3 2064 922 415
8. Lok. Usti n/L. 4 1 1 2 13,0:19,0  (45,0:51,0) 3023 3 2070 953 44,2
9. Sok. Kolin 4 1 0 3 14,0:18,0 (42,5:53,5) 3017 2 2095 921 357
10. K. Hora 4 0 0 4 11,0210 (42,5535) 3010 O 2047 963 51,7
Tabulka doma:
druzstvo zap  vyh rem proh skore sety prumér body maximum minimum
1. Dacice 3 3 00 18,0:6,0 (435:285) 3184 6 3225 3148
2. Lok. C.B. 3 3 0 0 17565 (38,5:335) 2980 6 3027 2906
3. N. Bysttice 2 2 00 11,0:5,0 (26,5:21,5) 3154 4 3216 3092
4. Benesov 2 2 00 11,0:5,0 (23,0:25,0) 3147 4 3202 3092
5. Ji¢in 2 1 1 0 11,050 (30,0:18,0) 3086 3 3165 3006
6. Lok. Usti n/L. 2 1 1 0 10,0:6,0 (28,5:19,5) 3031 3 3042 3019
7. Slavoj 1 1 00 5,0:3,0 (14,0:10,00 3044 2 3044 3044
8. Neratovice 1 1 00 5,0:3,0 (12,0:12,0)0 2969 2 2969 2969
9. Sok. Kolin 2 1 01 9,0:7,0 (23,0:25,0) 2984 2 3021 2946
10. K. Hora 2 0 0 2 5,0:11,0 (20,5:275) 3028 O 3061 2994
Tabulka venku:
druzstvo zap  vyh rem proh skore sety primér body maximum minimum
1. Neratovice 3 2 10 15,0:9,0 (39,5:32,5) 3023 5 3037 3007
2. Jicin 2 1 01 9,0:7,0 (25,5:22,5) 3017 2 3020 3014
3. Slavoj 3 0 1 2 8,0:16,0  (33,0:39,0) 2967 1 3044 2912
4. Lok. C.B. 1 0 0 1 2,0:6,0 (11,0:13,00 3207 O 3207 3207
5. Dacice 1 0 0 1 2,0:6,0 (11,0:23,00)0 3080 O 3080 3080
6. K. Hora 2 0 0 2 6,0:10,0 (22,0:26,0) 3001 O 3010 2991
7. Sok. Kolin 2 0 0 2 5,0:11,0 (19,5:285) 3033 O 3067 2999
8. N. Bysttice 2 0 0 2 4,0:12,0 (24,0:240) 3016 O 3104 2927
9. Benesov 2 0 0 2 3,5:1125  (18,55:29,5) 2875 O 2909 2841
10. Lok. Usti n/L. 2 0 0 2 3,0:13,0 (16,5:31,5) 3019 O 3067 2971
Poradi jednotlivkyn:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. KOPECNA Michaela Dacice 5447 3595 1852 42 2/2  (599)
2. KULOVA Veronika Lok. C.B. 5410 3675 1735 50 2/2  (567)
3. KOVAROVA Jindra Dacice 539,3 356,7 182,7 38 2/2  (557)
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. KOTOROVA Dita

. FILAKOVSKA Gabriela
. RENKOVA Eva

. ODSTRCILOVA Tereza
. DEJDOVA Zdeiika

. KOTKOVA Milada

. HOLUBOVA Lucie

. MARKOVA Pavlina

. TOMASKOVA Lenka

. PROCHAZKOVA Valerie
. BOSTICKA Lenka

. KRALOVA Alexandra

. TOMASKOVA Martina

. KVASNICKOVA Marie
. BULICKOVA Jitka

. TAKACOVA Jana

. SEDIVA Alena

. TILICKOVA Zuzana

. BAUDYSOVA Veronika
. SLAVIKOVA Lucie

. SIMKOVA Jana

. JECHOVA Petra

. STRUPLOVA Zdena

. BUDOSOVA Radka

. MORAVCOVA Michaela
. KOHOUTOVA Vlasta ml.
. MATULOVA Simona

. KOPECK A Markéta

. CITOVA Lucie

. SLAVIKOVA Markéta

. BREZINOVA Ivana

. VRECKOVA Lucie

. STIBICHOVA Eva

. SAILEROVA Anna

. SEDLACKOVA Irini

. BALZEROVA Jana

. DRABKOVA Jitka

. CERNA Zdenka

. SOUKUPOVA Lenka

. ADAMCOVA Marie

. FUKACOVA Jaroslava

. CAMPULOVA Alena

. MOLOVA Iva

. MIZEROVA Hedvika

. DVORSKA Eva

. MORAVCOVA Magda

. BARBOROVA Hana

. HONZIKOVA Lenka

. JANDIKOVA Eva

. HERCIKOV A Monika

. REINBERGEROVA Jitka
. CERNA Marcela

. KOCOVA Katefina

. DVORAKOVA Dominika

JANOVS}(A Michaela
KOCOVA Yvona
ZABRANSKA Veronika
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Benesov
N. Bystfice
K. Hora

Lok. Usti n/L.

Sok. Kolin
Lok. C.B.
Neratovice
Dacice
Ji¢in B
Dacice
Slavoj
Lok. C.B.
Ji¢in B
Ji¢in B
K. Hora
BenesSov
Ji¢in B

Lok. Usti n/L.

N. Bystiice
Ji¢in B
Lok. C.B.
Neratovice
Lok. C.B.
N. Bystfice
Sok. Kolin
Sok. Kolin
Dacice

K. Hora
Slavoj

Sok. Kolin

Lok. Usti n/L.

N. Bystfice
Dacice
Slavoj
Slavoj

Lok. Usti n/L.

Benesov
Neratovice
N. Bystrice
K. Hora
Neratovice
Lok. C.B.
N. Bystfice
Slavoj
Neratovice
Sok. Kolin
K. Hora
Sok. Kolin

Lok. Usti n/L.

Ji¢in B
Benesov
Benesov
Slavoj
Benesov
N. Bystfice
BenesSov
Lok. C.B.

536,5
536,0
533,8
533,3
528,3
528,3
524,3
523,7
523,0
523,0
520,5
519,7
518,0
517,2
516,7
515,8
515,2
514,7
513,7
513,5
512,3
511,3
511,2
510,3
508,2
507,5
507,5
505,7
505,5
504,5
503,8
503,0
502,0
502,0
501,0
500,8
499,8
498,8
497,2
496,5
495,3
493,8
492,3
492,3
492,0
492,0
486,0
485,5
479,5
479,2
476,7
473,7
470,5
466,7
535,0
530,0
521,0

354,2
353,2
353,8
363,3
356,7
356,8
355,5
369,2
341,2
353,3
343,5
358,3
351,3
347,0
343,8
348,2
349,3
354,0
348,5
344,3
347,8
352,7
350,3
345,8
353,3
347,0
357,5
344,3
349,3
354,5
342,2
353,0
337,5
3475
3475
337,5
346,0
339,5
343,2
345,0
340,3
343,0
336,3
345,0
334,7
3415
334,2
345,0
3375
336,0
344.3
349,5
334,3
336,0
369,5
373,0
348,0
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182,3
182,8
180,0
170,0
171,7
1715
168,8
154,5
181,8
169,7
177,0
161,3
166,7
170,2
172,8
167,7
165,8
160,7
165,2
169,3
164,5
158,7
160,8
164,5
154,8
160,5
150,0
161,3
156,3
150,0
161,7
150,0
164,5
154,5
153,5
163,3
153,8
159,3
154,0
151,5
155,0
150,8
156,0
147,3
157,3
150,5
151,8
140,5
142,0
143,2
132,3
124,2
136,3
130,7
165,5
157,0
173,0

3,3
3,8
5,2
55
3,3
4,2
3,0
55
3,3
3,3
5,0
8,7
4,2
3,0
3,5
6,7
4,7
9,8
53
3,8
4,5
5,7
7,8
8,2
4,3
53
7,0
9,0
55
55
3,8
12,5
55
7,0
7,0
5,8
8,0
6,3
4,0
11,7
8,0
8,0
8,3
8,3
53
6,2
10,5
11,5
10,5
9,7
11,3
11,8
9,3
12,0
6,0
9,0
9,0

3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
2/2
414
2/2
3/3
2/2
414
2/2
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
2/3
212
3/4
2/2
3/3
3/3
3/3
2/2
3/3
414
3/3
3/3
2/3
2/2
414
414
3/3
3/3
414
3/3
3/3
414
212
3/3
3/4
3/4
3/3
3/3
2/3
3/3
3/3
3/3
3/3
414
3/3
1/3
1/3
1/2

(582)
(555)
(566)
(559)
(542)
(556)
(574)
(554)
(559)
(532)
(558)
(558)
(528)
(541)
(532)
(574)
(544)
(554)
(542)
(523)
(533)
(529)
(521)
(550)
(538)
(529)
(527)
(513)
(519)
(548)
(512)
(516)
(545)
(577)
(525)
(527)
(508)
(526)
(533)
(502)
(515)
(502)
(533)
(500)
(496)
(501)
(491)
(496)
(498)
(529)
(522)
(532)
(481)
(514)
(549)
(530)
(521)
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PROKESOVA Oldtiska
VYSTRCILOVA Renata
CIHAKOVA Lucie
VRECKOVA Hana
BUZKOVA Téaha
KOPECKA Ivana
LANDOVA Eva
KAMENIKOVA Aneta
KRALOVA Marie
DAVIDKOVA Martina
SLEZACKOVA Véra
KOHOUTOVA Vlasta st.
KLIMCAKOVA Lenka
MINDOSOVA Michaela
VACKOVA Jitka
VONDRUSOVA Miroslava
SAMALOVA Helena

Zisk bodu pro druzstvo:
jméno hrace

. TOMASKOVA Martina

. HOLUBOVA Lucie

RENKOVA Eva

. DEJDOVA Zdeiika

. KOTOROVA Dita

. SEDIVA Alena

KULOVA Veronika

. SLAVIKOVA Lucie

. FILAKOVSKA Gabriela

10. PROCHAZKOVA Valerie

11. ODSTRCILOVA Tereza

12. MORAVCOVA Michaela

13. SEDLACKOVA Irini

14. KOVAROVA Jindra

15. BALZEROVA Jana

16. JANOVSKA Michaela

17. VYSTRCILOVA Renata

18. JECHOVA Petra

19. DVORSKA Eva

20. BULICKOVA Jitka

21. CITOVA Lucie

22. KOPECNA Michaela

23. KVASNICKOVA Marie

24. MARKOVA Pavlina

25. TOMASKOVA Lenka

26. TAKACOVA Jana

27. TILICKOVA Zuzana

28. KOTKOVA Milada

29. BAUDYSOVA Veronika

30. CERNA Zdenka

31. ADAMCOVA Marie

32. BUDOSOVA Radka

33. STRUPLOVA Zdena

34. MORAVCOVA Magda

35. BOSTICKA Lenka

36. KRALOVA Alexandra

© OO A WN -
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Dacice
Neratovice

Lok. Usti n/L.

N. Bystfice
Neratovice
K. Hora
Neratovice
Dacice
Benesov

Lok. Usti n/L.
Lok. Usti n/L.

Sok. Kolin
K. Hora
Slavoj
Sok. Kolin
Lok. C.B.
Jicin B

druzstvo
Ji¢in B
Neratovice
K. Hora
Sok. Kolin
BenesSov
Ji¢in B
Lok. C.B.
Ji¢in B

N. Bystrice
Dacice

Lok. Usti n/L.

Sok. Kolin
Slavoj
Dacice

Lok. Usti n/L.

N. Bystfice
Neratovice
Neratovice
Neratovice
K. Hora
Slavoj
Dacice
Ji¢in B
Dacice
Ji¢in B
BeneSov

Lok. Usti n/L.

Lok. C.B.
N. Bysttice
Neratovice
K. Hora

N. Bystfice
Lok. C.B.
Sok. Kolin
Slavoj

Lok. C.B.

519,0
508,5
508,0
503,0
499,0
490,5
490,0
489,5
485,0
484,0
482,0
482,0
480,0
470,0
464,0
451,0
435,0

body
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
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335,0
341,0
349,0
347,0
342,0
326,0
331,0
331,5
333,0
336,0
347,0
357,0
332,0
333,0
329,0
319,0
321,0

184,0
167,5
159,0
156,0
157,0
164,5
159,0
158,0
152,0
148,0
135,0
125,0
148,0
137,0
135,0
132,0
114,0

v %
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(100%)
(100%)
(67%)
(67%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)

zapasy

AhArbhrBEBDbPDDDBERARMMRARAERAREARRARPLOLONNMNEREAEARRARRAPPPOVOWPEAEEEREDED

60 1/2
30 2/4
40 1/3
6,0 1/3
70 2/4
75 1/3
11,0 1/4
65 1/2
120 1/3
100 1/3
140 1/3
120 1/3
130 1/3
6,0 1/4
80 1/3
17,0 1/2
16,0 1/3

dil¢i body  sety

125 / 16

12,0 / 16

11,0 / 16

10,5 / 16

10,0 / 16

10,0 / 16

9,0 /12

9,0 /12

12,5 / 16

12,0 / 16

10,5 / 16

10,0 / 16

10,0 / 16

95 /16

70 / 16

70/ 8

7,0 /10

9,0 /12

55 /12

10,0 / 16

10,0 / 16

9,0 / 16

9,0 / 16

9,0 /16

9,0 / 16

9,0 / 16

9,0 /16

85 /16

85 /16

8,0 /16

8,0 /16

8,0 / 16

75 /16

7,0 / 16

7,0 / 16

7,0 / 16

(534)
(531)
(508)
(503)
(528)
(499)
(490)
(507)
(485)
(484)
(482)
(482)
(480)
(470)
(464)
(451)
(435)

v %
(78%)
(75%)
(69%)
(66%)
(63%)
(63%)
(75%)
(75%)
(78%)
(75%)
(66%)
(63%)
(63%)
(59%)
(44%)
(88%)
(70%)
(75%)
(46%)
(63%)
(63%)
(56%)
(56%)
(56%)
(56%)
(56%)
(56%)
(53%)
(53%)
(50%)
(50%)
(50%)
(47%)
(44%)
(44%)
(44%)
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37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

CAMPULOVA Alena
DRABKOVA Jitka
CIHAKOVA Lucie
KOCOVA Yvona
ZABRANSKA Veronika
MATULOVA Simona
PROKESOVA Oldiiska
KAMENIKOVA Aneta
HONZIKOVA Lenka
BUZKOVA Téna
STIBICHOVA Eva
SIMKOVA Jana
REINBERGEROVA Jitka
MOLOVA Iva
DVORAKOVA Dominika
SAILEROVA Anna
BREZINOVA Ivana
FUKACOVA Jaroslava
JANDIKOVA Eva
SOUKUPOVA Lenka
KOCOVA Katefina
KOHOUTOVA Vlasta ml.
KOPECKA Markéta
HERCIKOVA Monika
SLAVIKOVA Markéta
VRECKOVA Hana
KOHOUTOVA Vlasta st.
VONDRUSOVA Miroslava
MINDOSOVA Michaela
VACKOVA Jitka
DAVIDKOVA Martina
SLEZACKOVA Véra
LANDOVA Eva
KRALOVA Marie
SAMALOVA Helena
KLIMCAKOVA Lenka
VRECKOVA Lucie
KOPECKA Ivana
MIZEROVA Hedvika
CERNA Marcela
BARBOROVA Hana

Priméry na kuzelnach:

COWOMNOUTAWNE

kuzelna

. Centropen Dacice, 1-4
. Jiskra Nova Bystfice, 1-4

Sokol BeneSov, 1-4

. SKK Ji¢in, 1-4

TJ Sparta Kutna Hora, 1-4

. Konstruktiva Praha, 3-6
. Loko Usti n/L., 1-4

. Kostelec Nad Cernymi Lesy, 1-4
. SKK Kosmonosy, 3-6

. Loko C. Budgjovice, 1-4
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Lok. C.B.
Benesov

Lok. Usti n/L.
Benesov

Lok. C.B.
Dacice
Dacice
Dacice

Sok. Kolin
Neratovice
Dacice

Lok. C.B.
Benesov

N. Bystiice
Benesov
Slavoj

Lok. Usti n/L.
Neratovice
Lok. Usti n/L.
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Zpracoval: lvan Kulich
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2.KLZ skupina ,,A*

Nejlepsi vykony na kuzelnach:
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Centropen Dadice, 1-4

KOPECNA Michaela
KULOVA Veronika
KOPECNA Michaela
ODSTRCILOVA Tereza
KRALOVA Alexandra
KOVAROVA Jindra

Jiskra Nova Bystrice, 1-4

TOMASKOVA Lenka
FILAKOVSKA Gabriela
JANOVSKA Michaela
FILAKOVSKA Gabriela

Konstruktiva Praha, 3-6

SAILEROVA Anna
RENKOVA Eva

Kostelec Nad Cernymi Lesy, 1-4

MORAVCOVA Michaela
VYSTRCILOVA Renata
CERNA Zdenka
HOLUBOVA Lucie

Loko C. Budéjovice, 1-4

DEJDOVA Zdeiika
gIMKOV,A Jana
KULOVA Veronika

KOHOUTOVA Vlasta ml.

FILAKOVSKA Gabriela
ZABRANSKA Veronika

Loko Ustin/L., 1-4

BOSTICKA Lenka
TILICKOVA Zuzana
BALZEROVA Jana
SEDLACKOVA Irini

SKK Ji¢in, 1-4

HOLUBOVA Lucie
TILICKOVA Zuzana
SEDIVA Alena
KVASNICKOVA Marie

SKK Kosmonosy, 3-6

JECHO\/A Petra
CITOVA Lucie

Sokol Benesov, 1-4

KOTOROVA Dita
TAKACOVA Jana
KOTOROVA Dita

Zpracoval: lvan Kulich
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2.KLZ skupina ,,A*

¢.4/2011-12

Zpracoval: lvan Kulich

K. Hora 2991 4.kolo | BUDOSOVA Radka N. Bystiice 550 2. kolo
TJ Sparta Kutna Hora, 1-4

K. Hora 3061 1.kolo RENKOVA Eva K. Hora 566 1. kolo

Neratovice 3037 1. kolo BUZKOVA Tana Neratovice 528 1. kolo

Jicin 3020 3. kolo CERNA Zdenka Neratovice 526 1. kolo

K. Hora 2994 3. kolo BULICKOVA Jitka K. Hora 523 1.kolo
Nejblizsi zapasy:

5. kolo

29.10.11 so 10:00 TJ Jiskra Nova Bystfice - Sokol Kolin Stérba

29.10.11 so 14:00 TJ Loko Usti nad Labem - TJ Loko Ceské Budéjovice Wolf

29.10.11 so 13:00 TJ Sparta Kutna Hora - TJ Centropen Dacice Dus

29.10.11 so 10:00 TJ Neratovice - TJ Sokol BeneSov Huml

29.10.11 so 10:00 KK Slavoj Praha - SKK Ji¢in B Hnizdil



